关于长安大学高等学历继续教育 2024 年度

学费缴纳的通知

全体高等学历继续教育在籍生：

根据学院安排，2024 年春季学期高等学历继续教育在籍

学生缴费工作已经开始，现将具体工作安排如下：

一、缴费年级

2021 级、2022 级、2023 级在籍学生及 2024 级新生

二、缴费方式

学费必须由学生本人通过长安大学计划财务处公众号

（chdjcc）按时缴纳 2024 年学费。任何单位或者个人不得

代收、代缴学生学费。

2024 级新生：搜索并关注“长安大学计划财务处”公众

号（chdjcc），第一步 “微缴费--缴费通道--校园统一身份

认证--账号激活”在激活中设置密码；第二步“微缴费--缴

费通道--校园统一身份认证--输入学号和密码--学杂费”进

行缴费。

在籍生：“微缴费--缴费通道--校园统一身份认证--输

入学号和密码--学杂费”进行缴费

三、缴费时间

2024 级新生缴费时间：2024 年 1 月 17 日——2024 年 2

月 29 日；

所有在籍生缴费时间：2024 年 1 月 17 日——2024 年 3

四、学费标准

（1）学费标准严格按照教育部、物价局、教育厅的相

关规定执行

按照《普通高等学校学生管理规定》和《长安大学高等

学历继续教育学生学籍管理实施细则》规定，未按时缴纳学

费的 2024 级新生将视为自动退学，学院将不予注册学籍，

2021级-2023 级在籍生不按时完成缴费的将影响选课和正常

月 15日。

毕业。

。

（2）学费标准

学费标准严格按照《长安大学关于 2023-2024 学年各级

各 类 学 生 收 费 项 目 标 准 及 收 费 要 求 的 通 知 》

（https://xxgk.chd.edu.cn/info/1043/4270.htm）执行，

不得以任何形式提高或降低收费标准。

继续教育学院学生收费标准：

专升本：理工类 3200 元/学年

文史类、经管类、法学类 2800 元/学年

高起本：理工类 3200 元/学年

文史类、经管类 2800 元/学年

注：各专业收费标准详见附件一

https://xxgk.chd.edu.cn/info/1043/4270.htm

五、学费发票

我校学费发票均为电子发票，缴纳学费后，通过“微缴

费--学费票据-统一身份认证—输入学号和密码---菜单--

已缴费查询”查询下载电子发票。

六、注意事项

（1）长安大学计划财务处为我校学费唯一收款部门，严

禁代收代缴、超标准收费及捆绑收费。

（2）学费为每学年缴纳一次。

（3）退费办理以《长安大学学费住宿费管理办法》中相

关细则为准。

长安大学继续教育学院

西安莲湖得韬成人教育培训中心

2024 年 1 月 17 日

附件一：

长安大学各专业学费标准

层次 科类 招生专业 学费

专升本

理工类

道路桥梁与渡河工程、交通运输、交通工程、

汽车服务工程、测绘工程、土木工程、建筑学、

电气工程及其自动化、机械设计制造及其自动化、

给排水科学与工程、安全工程、计算机科学与技术、

建筑环境与能源应用工程、勘查技术与工程、

资源勘查工程、工程造价、工程管理、工商管理

3200 元/年

文史类 汉语言文学 2800 元/年

法学类 法学 2800 元/年

经管类 会计学、行政管理、物流管理 2800 元/年

高起本

理工类

道路桥梁与渡河工程、机械设计制造及其自动化、

测绘工程、汽车服务工程、 电气工程及其自动化、

土木工程、交通运输、工程管理
3200 元/年

文史类 行政管理、会计学 2800 元/年